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Codice

Legenda

Elenco dei Bacini Idrografici Idrografia

Descrizione Bacino

R19001
R 19002
R 19003
R 19 004
R 19005
R 19006
R 19007
R 19008
R 19009
R 19010
R19011
R19012
R19013
R19014
R19015
R19016
R19017
R19018
R19019
R 19020
R19021
R19022
R19023
R19024
R 19025
R 19026
R19027
R19028
R 19029
R 19030
R19031
R 19032
R19033
R19034
R19035
R19036
R19037
R19038
R 19039
R 19040
R19041
R19042
R19043
R 19044
R 19045
R 19046
R 19047
R 19048
R 19049
R 19050
R19051
R 19052
R19053
R 19054
R 19055
R 19056
R19057
R 19058
R 19059
R 19060
R19061
R 19062
R19063
R 19064
R 19065
R 19066
R 19067
R 19 068
R 19069
R 19070
R19071
R 19072
R19073
R19074
R19075
R19076
R19077
R19078
R19079
R 19080
R19081
R 19082
R 19083
R 19084
R 19085
R 19086
R 19087
R 19088
R 19089
R 19090
R19091
R 19092
R 19093
R 19094
R 19095
R 19096
R 19097
R 19098
R 19099
R 19100
R19101
R 19102
R19103
R19 104
R 19105
R 19106
R 19107
R19108
R 19109
R19110
R19111
R19112
R19113
R19114
R19115
R19116

Perimetro Bacino —-A/ Reticolo Idrografico

Bacini minori fra Capo Peloro e SAPONARA Idrograﬁco

SAPONARA

Bacini minori fra SAPONARA e NICETO
NICETO

MUTO

Bacini minori fra MUTO e MELA

MELA

Bacini minori fra MELA e RODI'

RODI' e bacini minori fra RODI' e MAZZARRA'
MAZZARRA'

Bacini minori fra MAZZARRA' e TIMETO
TIMETO

Bacini minori fra TIMETO e NASO

NASO

Bacini minori fra NASO e ZAPPULLA .
ZAPPULLA e bacini minori fra ZAPPULLA e ROSMARINO Topografia
ROSMARINO

Laghi

Invasi

S8 O

Acque di transizione

Bacini minori fra ROSMARINO e FURIANO
FURIANO :
Bacini minori fra FURIANO e CARONIA N o o
CARONIA (\sgD Curve di Livello ‘f\l\_’_ Rete ferroviaria
Bacini minori fra CARONIA e S. STEFANO (equidistanza 100 m)

S.STEFANO e bacini minori fra S. STEFANO e TUSA

3 Area Urbana A\\ Viabilita principale
5 (A., S.S.)

TUSA

Bacini minori fra TUSA e POLLINA : Capo di costa
POLLINA

Bacini minori fra POLLINA e LASCARI

LASCARI e bacini minori fra LASCARI e ROCCELLA
ROCCELLA e bacini minori fra ROCCELLA e IMERA SETTENTRIONALE Monitoraggio
IMERA SETTENTRIONALE

TORTO e bacini minori fra IMERA SETTENTRIONALE e TORTO
Bacini minori fra TORTO e S.LEONARDO

S. LEONARDO .
Bacini minori fra S. LEONARDO e MILICIA
MILICIA 4]
Bacini minori fra MILICIA e ELEUTERIO
ELEUTERIO L4} Stazioni monitoraggio operativo
Bacini minori fra ELEUTERIO e ORETO

ORETO

Bacini minori fra ORETO e Punta Raisi

Bacini minori fra Punta Raisi e NOCELLA

NOCELLA e bacini minori fra NOCELLA e JATO

JATO

Bacini minori fra JATO e S.BARTOLOMEO

S. BARTOLOMEO

Bacini minori fra S. BARTOLOMEO e Punta di Solanto
Bacini minori fra Punta di Solanto e FORGIA

FORGIA e bacini minori fra FORGIA e LENZI

LENZI

Bacini minori fra LENZI e BIRGI

BIRGI

Bacini minori fra BIRGl e MAZZARO

MAZARO' e bacini minori fra MAZARO' e ARENA

ARENA

Bacini minori fra ARENA e MODIONE

MODIONE e bacini minori fra MODIONE e BELICE
BELICE

Bacini minori fra BELICE e CARBOJ

CARBOJ

Bacini minori fra CARBOJ e VERDURA

VERDURA e bacini minori fra VERDURA e MAGAZZOLO
MAGAZZOLO e bacini minori fra MAGAZZOLO e PLATANI
PLATANI

Bacini minori fra PLATANI e CANNE

CANNE

Bacini minori fra CANNE e S. LEONE

S. LEONE e bacini minori fra S. LEONE e NARO

NARO

Bacini minori fra NARO e PALMA

PALMA

Bacini minori fra PALMA e IMERA MERIDIONALE

IMERA MERIDIONALE

Bacini minori fra IMERA MERIDIOMALE e RIZZUTO
RIZZUTO

COMUNELLI

Bacini minori fra COMUNELLI e GELA

Stazioni idrometriche

Stazioni monitoraggio di sorveglianza

GELA

ACATE e bacini minori fra GELA e ACATE
Bacini minori fra ACATE e IPPARI

IPPARI

Bacini minori fra IPPARI e IRMINIO
IRMINIO

SCICLI e bacini minori fra IRMINIO e SCICLI
Bacini minori fra SCICLI e Capo Passero
Bacini minori fra Capo Passero e TELLARO
TELLARO

NOTO e bacini minori fra TELLARO e NOTO
Bacini minori fra NOTO e CASSIBILE
CASSIBILE

Bacini minori fra CASSIBILE e ANAPO
ANAPO

Bacini minori fra ANAPO e LENTINI
LENTINI e bacini minorifra LENTINI e SIMETO
SIMETO e LAGO di PERGUSA

Bacini minori fra SIMETO e ALCANTARA
ALCANTARA

Bacini minori fra ALCANTARA e AGRO'
AGRO' e bacini minori fra AGRO' e SAVOCA
SAVOCA

PAGLIARA e bacini minori fra PAGLIARA e FIUMEDINISI
FIUMEDINISI

Bacini minori fra FIUMEDINISI e Capo Peloro
sola di PANTELLERIA

sola di LIPARI

sola di SALINA

sola di PANAREA

sola di STROMBOLI

sola di ALICUDI

sola di FILICUDI

sola di USTICA

sola di LEVANZO

sola di FAVIGNANA

sola di MARETTIMO

sola di VULCANO

sola di LINOSA
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Isola di LAMPEDUSA
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REGIONE SICILIANA
PRESIDENZA

PIANO DI GESTIONE DEL DISTRETTO
IDROGRAFICO DELLA SICILIA

(di cui all'art. 117 del Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n° 152)

CARTA DELLE STAZIONI DI MONITORAGGIO
QUALI-QUANTITATIVO DELLE ACQUE SUPERFICIALI

CORSI D’ACQUA
ELABORATO CARTOGRAFICO DATA APPROVATO
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